
 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 116/2017/2018 

 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 Regulaminu nagród i wyróżnień dla studentów i absolwentów 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/2008/2009 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 22 grudnia 2008 r. 
 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów w 

składzie: 

 

Przewodniczący:  dr hab. Benedykt Odya, prof. nadzw.  

– Prorektor ds. Studenckich i Jakości Kształcenia 

Członkowie:   dr Joanna Gomoliszek – WAiNS 

   dr hab. Janusz Golinowski prof. nadzw. – WH 

   dr Mirosława Szark-Eckardt – WKFZiT 

   dr Katarzyna Chmielewska – WMFiT 

   dr Magdalena Trojankiewicz – WNP 

   dr Iwona Mandrzejewska-Smól – WPiP 

   dr Witold Kawalec – WEM 

   Wojciech Sarnacki – WAiNS (student) 

Oliwia Kokoszewska - WEM (student) 

Zofia  Jóźwicka - WH (student) 

Adrianna Konwińska - WKFZiT (student) 

Marcin Pezda – WMFiT (student) 

Aleks Antypenko – WNP (student)  

Dominika Jankowska – WPiP (student)    

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Senatu Nr 119/2015/2016 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji ds. Nagród i Wyróżnień dla Studentów i Absolwentów.  

 

 

 

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2017/2018  


